Lihat catatan atas laporan keuangan konsolidasian yang merupakan See accompanying notes to consolidated financial statements

bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian ini. which form an integral part of these consolidated financial statements.

   3

PT ADHI KARTIKO PRATAMA Tbk DAN ENTITAS ANAK PT ADHI KARTIKO PRATAMA Tbk AND ITS SUBSIDIARY

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED STATEMENTS OF CHANGES IN EQUITY

Untuk periode enam bulan yang berakhir pada tanggal-tanggal For the six-months period ended

30 Juni 2023 dan 2022 (tidak diaudit) serta June 30, 2023 and 2022 (unaudited) and

untuk tahun yang berakhir pada tanggal-tanggal 31 Desember 2022, 2021 dan 2020 for the years ended December 31, 2022, 2021 and 2020

(Disajikan dalam Rupiah) (Expressed in Rupiah)

Saldo laba belum

Modal dicadangkan

ditempatkan dan Tambahan modal Komponen ekuitas Saldo laba (defisit) Kepentingan

Catatan/ disetor penuh/ disetor/ lainnya/ dicadangkan/ Unappropriated non-pengendali/

Notes Issued and fully Additional paid-in Other equity Proforma ekuitas/ Retained earnings,  retained earnings Jumlah/ Non-controlling Jumlah ekuitas/

paid-up capital  capital component Proforma equity appropriate (deficit) Total Interest Total equity

Saldo per 1 Januari 2021 29.800.190.000   2.100.000.000   639.756.800   -   -   (32.017.173.940)   522.772.860   -   522.772.860   Balance as of January 1, 2021

Penambahan modal saham 22 31.020.010.000   -   -   -   -   31.020.010.000   -   31.020.010.000   Addition of share capital

Penghasilan komprehensif tahun 2021 -   -   415.092.580   -   47.490.967.716   47.906.060.296   -   47.906.060.296   Comprehensive income year 2021

Saldo per 31 Desember 2021 60.820.200.000   2.100.000.000   1.054.849.380   -   -   15.473.793.776   79.448.843.156   -   79.448.843.156   Balance as of December 31, 2021

Penghasilan komprehensif Comprehensive income

periode Juni 2022 -   -   -   -   -   78.032.904.594   78.032.904.594   -   78.032.904.594   period June 2022

Saldo per 30 Juni 2022 60.820.200.000   2.100.000.000   1.054.849.380   -   -   93.506.698.370   157.481.747.750   -   157.481.747.750   Balance as of June 30, 2022

Beginning balance as of

Saldo awal 1 Januari 2022 60.820.200.000   2.100.000.000   1.054.849.380   -   -   15.473.793.776   79.448.843.156   -   79.448.843.156   January 1, 2022

Efek penerapan PSAK 38 -   -   -   500.000.000   -   -   500.000.000   -   500.000.000   Effect of PSAK 38 application

Pembagian dividen 23 -   -   -   -   (70.000.000.000)   (70.000.000.000)   -   (70.000.000.000)   Dividend distribution

Penghasilan komprehensif tahun 2022 -   -   (192.177.180)   -   -   108.865.233.355   108.673.056.175   -   108.673.056.175   Comprehensive income year 2022

Saldo per 31 Desember 2022 60.820.200.000   2.100.000.000   862.672.200   500.000.000   -   54.339.027.131   118.621.899.331   -   118.621.899.331   Balance as of December 31, 2022

Efek penerapan PSAK 38 -   -   -   (500.000.000)   -   -   (500.000.000)   4.999.626   (495.000.374)   Effect of PSAK 38 application

Pembagian dividen 23 -   -   -   -   -   (38.865.233.355)   (38.865.233.355)   -   (38.865.233.355)   Dividend distribution

Pencadangan saldo laba 21 -   -   -   -   12.164.040.000   (12.164.040.000)   -   -   -   Appropriated retained earnings

The difference in value of restructuring

Selisih nilai transaksi restrukturisasi transactions for entities under

entitas sepengendali -   (37.038)   -   -   -   (37.038)   -   (37.038)   common control

Penghasilan komprehensif Comprehensive income

periode Juni 2023 -   -   (771.639.960)   -   -   40.549.807.446   39.778.167.486   (2.836.611)   39.775.330.875   period June 2023

Saldo per 30 Juni 2023 60.820.200.000   2.099.962.962   91.032.240   -   12.164.040.000   43.859.561.222   119.034.796.424   2.163.015   119.036.959.439   Balance as of June 30, 2023

Lihat catatan atas laporan keuangan konsolidasian yang merupakan See accompanying notes to consolidated financial statements

bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian ini. which form an integral part of these consolidated financial statements.

Ekuitas yang Dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk/

Equity Attributable to Owners of the Parent Entity

 4

PT ADHI KARTIKO PRATAMA Tbk DAN ENTITAS ANAK PT ADHI KARTIKO PRATAMA Tbk AND ITS SUBSIDIARY

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS

Untuk periode enam bulan yang berakhir pada tanggal-tanggal For the six-months period ended